
  
 

 
 

č.07 
 
Ročník 2014-2015                                                                    1.listopadu 2014 

 
 

LÉKARSKÉ PROHLÍDKY 
V nedávné době jsem vyslechl zajímavou diskuzi seniorů o tom, že na rozdíl od nedávné 

minulosti nemusí už kuželkáři chodit na pravidelné roční lékařské prohlídky. 
Jedná se ale o značný omyl, neboť dřívější odpovědnost ve smyslu zdraví a přiměřenosti má místo 
lékaře tentokrát sám hráč – viz Pravidla kuželkářského sportu čl.8.  
Oddíly tak mají povinnost evidovat řádně vyplněná PROHLÁŠENÍ o zdravotní způsobilosti ke hraní 
kuželek od všech hráčů svého oddílu (včetně těch co zde hostují !) a na požádání řídícího orgánu je 
předložit. 
V Západočeské divizi a Karlovarském krajském přeboru proběhne akce „kulový blesk“ 
v následujících dvou kolech (8 + 9.kolo) takto: 

- V osmém kole předloží všichni domácí příslušná PROHLÁŠENÍ svého družstva ke kontrole hostům, 
kteří výsledek uvedou do Zápisu o utkání. 
- V devátém kole proběhne akce úplně stejně, v pozici domácích bude ale druhá polovina družstev a 
kontrolu provedou i v tomto případě opět hosté. I zde je potřeba uvést výsledek kontroly do Zápisu o 
utkání. 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 7.kola 

Na čele tabulky zůstává Baník Stříbro, který si po vítězství s Lokomotivou Cheb B vytvořil už 
dvoubodový náskok. Ve Stříbře padl zde i jeden výsledek 500 kuželek, který „zařídil“ Petr Dvořák.  
Zatím druhé družstvo, Kuželky Holýšov, překvapivě prohrálo doma po trochu slabším výsledku 
s družstvem Rokycan. Druhým družstvem, kterému se nepovedlo doma vyhrát je Slavoj Plzeň. 
Hostující Šabina zde zahrála velice dobře a posunula se ze sestupové pozice směrem ke středu 
tabulky. 
Jáchymovské družstvo hrálo doma s Lomnicí a v úvodu to vypadalo pro Lomnici dobře. Potom se 
však rozjela „krušnohorská mašina“ a hosté tempu nestačili. 
V Hazlově se konalo utkání Ji.Hazlov B proti Ji.Hazlov C (Teplá) a hned v první dvojici uhrál domácí 
„náhradník“ nad soupeřem 116 kuželek. V další části už bylo utkání vyrovnanější, ale ten „ranec“ 
chybějících kuželek z úvodu utkání už hosté nedohnali. 
V Útvině hrála Slávia K.Vary, utkání pro ní nebylo příliš zdařilé a skočilo s nulou na jejich kontě. Hosté 
však fandili vytrvale a občas si k tomu i zazpívali. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV -  TJ LOMNICE 14:2 2562-2515   01.11. 
BANÍK STŘÍBRO -  LOKO CHEB B 10:6 2702-2612   01.11. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  SKK ROKYCANY C 6:10 2440-2486   01.11. 
JISKRA HAZLOV B -  JISKRA HAZLOV C 11:5 2605-2511   01.11. 
SOKOL ÚTVINA -  SLAVIA KARL.VARY 16:0 2499-2303   01.11. 
SLAVOJ PLZEŇ -  JISKRA ŠABINA 4:12 2520-2598   01.11. 



Tabulka: 
 1. Baník Stříbro  7 6 0 1 81:31 2625 12 
 2. Kuželky Holýšov  7 5 0 2 68:44 2494 10 
 3. TJ Jáchymov  7 5 0 2 66:46 2559 10 
 4. Sokol Útvina  7 4 0 3 67:45 2544 8 
 5. SKK Rokycany C 7 4 0 3 57:55 2523 8 
 6. Jiskra Hazlov C 7 3 1 3 56:56 2576 7 
 7. Jiskra Hazlov B 7 3 1 3 54:58 2473 7 
 8. Jiskra Šabina  7 3 0 4 50:62 2604 6 
 9. Loko Cheb B 7 2 1 4 50:62 2534 5 
10. Slavia Karl.Vary  7 2 0 5 46:66 2464 4 
11. Slavoj Plzeň  7 2 0 5 45:67 2502 4 
12. TJ Lomnice  7 1 1 5 32:80 2537 3 

Podrobné výsledky 

 TJ JÁCHYMOV 2562 14:2 2515 TJ LOMNICE 

 KUCHAŘ Martin 371 0:2 427 OPITZ Roman 
 VLČEK Miroslav 435 2:0 395 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 BLASLOVÁ Dana 456 2:0 423 MARTINCOVÁ Věra 
 ŽIVNÁ Irena  427 2:0 426 SCHIMMER Rudolf 
 ŠREK Jiří 425 2:0 413 VOLF Josef 
 MONDEK Václav 448 2:0 431 GUBA Jiří 
rozhodčí: VLČEK Miroslav 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:10 

1 Kuchař Martin Stav Opitz Roman    4 Živná Irena Stav Schimmer Rudolf 
1 132 45 5 177  -40 148 69 0 217     1 147 70 0 217  18 137 79 2 216  
2 141 53 3 194  -56 153 57 9 210     2 142 68 0 210  18 138 72 4 210  
Cel: 273 98 8 371 0   301 126 9 427 2     Cel: 289 138 0 427 2   275 151 6 426 0 
2 Vlček Miroslav  Šimáčková Soňa    5 Šrek Jiří  Volf Josef 
1 157 78 2 235  -13 139 53 7 192     1 137 70 3 207  28 145 52 5 197  
2 142 58 2 200  -16 151 52 3 203     2 147 71 0 218  30 136 80 2 216  
Cel: 299 136 4 435 2   290 105 10 395 0     Cel: 284 141 3 425 2   281 132 7 413 0 
3 Blaslová Dana  Martincová Věra    6 Mondek  Václav  Guba Jiří 
1 149 63 1 212  -3 137 62 1 199     1 152 81 2 233  65 129 69 3 198  
2 164 80 2 244  17 154 70 2 224     2 135 80 1 215  47 162 71 1 233  
Cel: 313 143 3 456 2   291 132 3 423 0     Cel: 287 161 3 448 2   291 140 4 431 0 
Domácí  celkem:   1745 817 21 2562 14     Hosté  celkem:   1729 786 39 2515 2 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2702 10:6 2612 LOKO CHEB B 

 ŠRAGA Vladimír 411 0:2 417 RAJLICHOVÁ Dagmar 
 HARANČÍK Jaroslav 457 0:2 483 HEŘMANOVÁ Iveta 
 ČECH Jan 447 2:0 445 RAJLICH Petr 
 TREPPESCH Pavel 448 2:0 411 PIVOŇKA Miroslav 
 HROUDA Milan 439 0:2 441 PIVOŇKOVÁ Lenka 
 DVOŘÁK Petr 500 2:0 415 FEKSA Pavel 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 

Hosté udělali pokus s úvodní sestavou, ten se jim docela zdařil a vedli 0:4. I ve druhé čtveřici měl 
výrazně nakročeno k vítězství Petr Rajlich, ale druhá dorážka (79 :54) jeho snahu dost utnula a Jan 
Čech tak získal body pro domácí – stav 4:4 a +7 kuželek pro Stříbro. V poslední dvojici se na drahách 
dost dařilo Lence Pivoňkové a závěrečnou dorážkou 81 kuželek těsným rozdílem porazila Milana 
Hroudu. Na vedlejších drahách 3-4 však předvedl koncert Petr Dvořák a Pavlu Feksovi nezbývalo nic 
jiného, než se dívat na to, jak se to má hrát. 



 KUŽELKY HOLÝŠOV 2440 6:10 2486 SKK ROKYCANY C 

 KUBŠ Filip 401 2:0 372 FŰRST Jaroslav 
 ŠETERLE Daniel 388 0:2 421 ŽAMPA Petr 
 ŠLAJER Stanislav 443 2:0 425 VARMUŽA Bedřich 
 LAKSAR Milan 397 2:0 347 JAKLÍN Jiří 
 HABLOVEC Jaroslav 423 0:2 485 HOLŠAN Jan 
 VDOVEC Josef 388 0:2 436 BUREŠ Libor 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:30 

V úvodní dvojici stačil Filipu Kubšovi výsledek těsně přes 400 kuželek a snadno vyhrál. Jeho soupeř 
Jarda Fürst má docela zajímavý Zápis – 142 + 44 + 4 = 186 kuželek a to přesně stejně na obou 
drahách. Druhá dvojice skončila lépe pro Rokycany, které měly plus 4 kuželky.  Ve střední části ale 
výrazně zabodovali domácí i díky jednomu nepovedenému výsledku na straně hostí. Stav byl 6:2 a 
+64 kuželek pro Holýšov. Zdálo se, že utkání spěje ke klidnému konci, ale na straně Rokycan začal 
divoký tanec. Jan Holšan rozjel parádních 485 kuželek (dor 176 + 0 chyb) a domácí náskok se rázem 
změnil na pouhé dvě kuželky. Moc prostoru pro remízu zde nebylo (pouhé dvě kuželky) a tak oba 
poslední hráči museli hrát naplno bez taktizování. Již brzy ale bylo patrné, že Josef Vdovec svojí roli 
trochu vzdal a nepotvrdil domácí neporazitelnost (loni domácí průměr 438 kuželek). Druhá dorážka už 
byla vítězná exhibice pro Libora Bureše (88 kuželek). 
 

 JISKRA HAZLOV B 2605 11:5 2511 JISKRA HAZLOV C 

 HAJEK Petr 465 2:0 349 STAŠKO Miroslav 
 REPČÍK Miroslav 407 2:0 404 PEŠTÁK Miroslav 
 KOMANCOVÁ Jana 447 1:1 447 POLÁČKOVÁ Miroslava 
 BENČÍK Pavel 395 0:2 444 BOŠKO Ivan 
 REPČÍK Pavel st. 452 0:2 456 VELEK Jiří 
 PŘIBYL Jaroslav 439 2:0 411 AXAMSKÝ Luboš 
 
rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 8, utkání trvalo: 2:35 

Hned v úvodu utkání uhodil blesk z čistého nebe. Mírovi Staškovi „upadl krajíc tím namazaným dolů“, 
čehož hodně dobře využil Petr Hájek. Rozdíl přes 100 kuželek mezi hráči není úplně obvyklý, ale tady 
to přišlo měrou víc než vrchovatou. Na drahách 3-4 se to snažil zachránit Míra Pešťák, ale když už 
měl Míru Repčíka takřka „na lopatě“, nepovedená druhá dorážka (70:53) mu tu lopatu vyrazila z ruky 
a byl klid. Ve střední části získali tři body hosté. Na drahách 1-2 se potkaly ženy a ve vyrovnaném 
souboji se rozešly po pěkném výkonu 447 kuželek s remízou. Na drahách 3-4 měl trochu ulehčenou 
situaci Ivan Boško. Jeho soupeř Pavel Benčík sklouzl nečekaně pod 400 kuželek a stav byl 5:3 a plus 
70 kuželek pro domácí Hazlov. Zamíchat s tím mohla ještě poslední čtveřice, i když s ohledem na 
nastupující hráče byla snaha hostí dost nereálná.  Na drahách 1-2 hrál dost dobře Pavel Repčík, ale 
ještě více se dařilo Jiřímu Velekovi, který měl lepší dorážku a těsně vyhrál.  Na sousedních drahách 
3-4 ale zahrál dobře Jarda Přibyl a i kdyby jeho soupeř Luboš Axamský třeba vyhrál, úvodní ztráta 
v počtu kuželek se již dohnat nedala a domácí by stejně vyhráli. 
 

 SOKOL ÚTVINA 2499 16:0 2303 SLAVIA KARL.VARY 

 KŘÍŽ Zdeněk 434 2:0 410 PÁV Jaroslav 
 KŘÍŽ Jan 423 2:0 364 ČERNOHOUS Ondřej 
 DOBIÁŠ Jaroslav 422 2:0 351 ČERNOHOUS Vladimír 
 VESELÝ Stanislav 397 2:0 391 CHMEL Zdeněk 
 MARTÍNEK Lubomír 438 2:0 416 CIMBALA Radek 
 KŘÍŽ Václav 385 2:0 371 MOJŽÍŠ Martin 
 
rozhodčí: PATKAŇ Jaroslav 
diváků: 9, utkání trvalo: 5:25 



1 Kříž Zdeněk Stav Páv Jaroslav    4 Veselý Stanislav Stav Chmel Zdeněk 
1 141 54 2 195  -13 139 69 1 208     1 145 63 3 208  142 152 68 4 220  
2 149 90 0 239  24 139 63 4 202     2 127 62 4 189  160 122 49 4 171  
Cel: 290 144 2 434 2   278 132 5 410 0     Cel: 272 125 7 397 2   274 117 8 391 0 
2 Kříž Jan  Černohous Ondřej    5 Martínek Lubomír  Cimbala Radek 
1 136 68 3 204  45 121 62 3 183     1 144 77 2 221  188 132 61 2 193  
2 141 78 2 219  83 136 45 10 181     2 141 76 0 217  182 144 79 1 223  
Cel: 277 146 5 423 2   257 107 13 364 0     Cel: 285 153 2 438 2   276 140 3 416 0 
3 Dobiáš Jaroslav  Černohous Vladimír    6 Kříž Václav st.  Mojžíš Martin 
1 142 70 3 212  124 135 36 7 171     1 135 54 4 189  183 134 54 5 188  
2 140 70 3 210  154 136 44 5 180     2 135 61 3 196  196 138 45 5 183  
Cel: 282 140 6 422 2   271 80 12 351 0     Cel: 270 115 7 385 2   272 99 10 371 0 
Domácí  celkem:   1676 823 29 2499 16     Hosté  celkem:   1628 675 51 2303 0 

 SLAVOJ PLZEŇ 2520 4:12 2598 JISKRA ŠABINA 

 OPATRNÝ Jiří 423 2:0 419 KUČERA Pavel 
 HRANÁČ Václav 426 0:2 427 BUBLA Miroslav 
 HOŘEJŠÍ Josef 398 2:0 395 BENEŠ Jiří ml. 
 MÜLLEROVÁ Ljubica 420 0:2 466 BENEŠ Petr 
 HARMÁČEK Petr 429 0:2 431 MANĚNOVÁ Monika 
 MÜLLER Michal 424 0:2 460 MANĚNA Bohumil 
 
rozhodčí: HARMÁČEK Petr 
diváků: 5, utkání trvalo: 2:32 
Zprvu bylo utkání hodně vyrovnané a po druhé čtveřici byl stav 4:4, ale +30 kuželek pro Šabinu. O ty 
se zasloužil především Petr Beneš nejlepším výsledkem utkání. Domácí naopak získali body i při 
výsledku pod 400 kuželek (Pepa Hořejší 398). Přihrál mu na to ale mladý Jiří Beneš který značně 
„zpackal“ druhé plné (117) a tím prohrál o tři kuželky. Rozhodnou musela až poslední čtveřice. 
Domácí potřebovali alespoň těsně vyhrát (bude remíza), nebo vyhrát a uhrát 31 kuželek (bude 
vítězství domácích. Vše dopadlo ale úplně opačně a především vítězství Moniky Maněnové proti 
Petru Harmáčkovi je trochu nečekané. Druhou dorážku ale Monika zvládla výborně (72:80) a celkové 
vítězství Šabiny ještě utvrdil Bohouš Maněna. 

Starty náhradníků: 
1. start: HAJEK Petr (Hazlov , 10661),  2. start: KUBŠ Filip (KK Holýšov, 19612) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivců v 7.kole: 

Plné DVOŘÁK  Petr B.Stříbro 321 ve Stříbře 3-4 
Dorážka DVOŘÁK  Petr B.Stříbro 179 ve Stříbře 3-4 
Chyby ŽIVNÁ Irena TJ Jáchymov   0 v Jáchymově 
 HOLŠAN  Jan Rokycany C   0 v Holýšově 
 VELEK Jiří Ji.Hazlov C   0 v Hazlově 1-2  

CELKEM            DVOŘÁK Petr  Baník Stříbro  500   ve Stříbře 3-4      

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
DVOŘÁK Petr Baník Stříbro 321 179 2 500 
HOLŠAN Jan SKK Rokycany C 309 176 0 485 
HEŘMANOVÁ Iveta  Loko Cheb  B 314 169 1 483 
BENEŠ Petr Jiskra Šabina 306 160 1 466 
HÁJEK Petr Jiskra Hazlov B 318 147 4 465 
MANĚNA Bohumil Jiskra Šabina 302 158 9 460 

CELKEM  2859  KUŽELEK  



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov  459,6 302,5 157,1 1,6 4 / 4 (513) 
 2. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 459,3 304,6 154,6 1,7 4 / 4 (522) 
 3. BUBLA Miroslav Šabina  453,2 300,2 153,0 2,2 5 / 5 (467) 
 4. MANĚNA Bohumil Šabina  453,1 303,1 150,1 5,0 5 / 5 (475) 
 5. ČECH Jan Stříbro  451,8 303,8 148,0 3,3 3 / 4 (472) 
 6. HROUDA Milan Stříbro  447,5 304,6 142,9 3,9 4 / 4 (491) 
 7. BENEŠ Petr Šabina  446,3 297,9 148,5 2,7 5 / 5 (471) 
 8. VRANIAK Bernard Stříbro  445,7 302,0 143,7 7,3 3 / 4 (477) 
 9. HOLŠAN Jan Rokycany C 445,4 303,2 142,3 3,6 4 / 4 (485) 
 10. GUBA Jiří Lomnice  444,8 299,1 145,6 2,9 4 / 5 (460) 
 11. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 442,8 299,1 143,8 3,8 4 / 4 (449) 
 12. RAJLICH Petr Cheb  B 442,5 302,2 140,3 3,1 4 / 4 (502) 
 13. BOŠKO Jan Hazlov  C 441,6 285,1 156,4 3,0 3 / 4 (486) 
 14. KŘÍŽ Václav Útvina  439,4 300,2 139,3 5,4 4 / 5 (457) 
 15. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  439,3 293,8 145,5 3,8 3 / 4 (466) 
 16. BOŠKO Ivan Hazlov  C 439,3 294,0 145,3 5,0 4 / 4 (469) 
 17. ŽIVNÁ Irena  Jáchymov  437,9 286,8 151,2 3,4 4 / 4 (482) 
 18. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  437,5 296,3 141,2 3,2 5 / 5 (473) 
 19. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  436,2 294,8 141,4 3,1 3 / 4 (469) 
 20. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 434,9 292,5 142,5 3,3 5 / 5 (453) 
 21. ŽAMPA Petr Rokycany C 434,7 302,5 132,2 5,2 3 / 4 (484) 
 22. BUREŠ Libor Rokycany C 434,5 295,7 138,8 4,4 4 / 4 (454) 
 23. DVOŘÁK Petr Stříbro  433,9 306,9 127,0 4,5 4 / 4 (500) 
 24. ŠRAGA Vladimír Stříbro  433,3 290,3 143,0 3,3 4 / 4 (469) 
 25. VELEK Jiří Hazlov  C 432,5 293,4 139,1 3,6 4 / 4 (456) 
 26. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  432,5 298,9 133,6 3,1 4 / 4 (459) 
 27. VDOVEC Josef KK Holýšov  430,2 289,7 140,5 3,6 3 / 4 (462) 
 28. KŘÍŽ Jan Útvina  430,0 292,1 137,9 4,3 5 / 5 (458) 
 29. VESELÝ Stanislav Útvina  425,9 288,5 137,5 6,7 5 / 5 (492) 
 30. ŠREK Jiří Jáchymov  425,6 281,5 144,1 3,6 4 / 4 (445) 
 31. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 425,3 280,9 144,3 2,4 4 / 4 (477) 
 32. KUČERA Pavel Šabina  425,1 298,0 127,1 6,3 4 / 5 (470) 
 33. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 424,9 296,9 128,0 5,1 4 / 4 (445) 
 34. KUPČÍK Albert Lomnice  424,4 299,9 124,5 6,0 4 / 5 (444) 
 35. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  423,7 289,3 134,4 2,5 5 / 5 (438) 
 36. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  422,7 281,7 140,9 3,7 5 / 5 (440) 
 37. VOLF Josef Lomnice  422,5 295,7 126,8 7,1 5 / 5 (436) 
 38. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  422,3 300,2 122,1 5,9 4 / 5 (434) 
 39. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  421,7 284,1 137,5 4,2 5 / 5 (436) 
 40. MYSLÍK Jan KK Holýšov  420,8 293,8 127,0 7,0 3 / 4 (459) 
 41. MARTÍNEK Lubomír Útvina  420,8 298,5 122,3 5,8 5 / 5 (438) 
 42. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 420,8 293,3 127,5 6,0 4 / 4 (425) 
 43. SCHIMMER Rudolf Lomnice  420,1 287,3 132,9 5,4 4 / 5 (446) 
 44. BLASLOVÁ Dana Jáchymov  420,1 294,0 126,1 4,7 3 / 4 (456) 
 45. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  419,9 286,1 133,8 6,2 5 / 5 (448) 
 46. VLČEK Miroslav Jáchymov  418,8 290,9 127,9 4,9 4 / 4 (440) 
 47. OPITZ Roman Lomnice  418,0 290,0 128,0 6,8 4 / 5 (433) 
 48. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 417,5 282,6 134,9 5,5 4 / 4 (440) 
 49. MANĚNOVÁ Monika Šabina  416,2 281,1 135,1 6,3 5 / 5 (441) 
 50. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  415,3 282,1 133,3 4,1 4 / 4 (444) 
 51. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  414,9 285,1 129,9 5,7 5 / 5 (437) 
 52. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  414,9 291,1 123,7 5,7 5 / 5 (454) 
 53. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 413,8 290,2 123,6 5,8 5 / 5 (447) 
 54. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  411,4 285,0 126,4 4,9 4 / 5 (438) 
 55. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  411,2 286,9 124,3 5,6 5 / 5 (425) 
 56. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  411,1 285,8 125,3 4,6 5 / 5 (437) 
 57. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 410,1 284,5 125,6 5,0 4 / 5 (452) 
 58. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 408,9 287,7 121,3 5,8 4 / 4 (446) 
 59. BENEŠ Jiří ml. Šabina  408,6 284,0 124,6 8,4 5 / 5 (422) 
 60. FŰRST Jaroslav Rokycany C 408,6 286,9 121,7 8,3 4 / 4 (453) 
 61. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 408,4 275,2 133,2 4,3 3 / 4 (458) 



 62. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  408,3 289,3 119,0 7,4 5 / 5 (431) 
 63. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 406,5 279,9 126,6 8,5 5 / 5 (445) 
 64. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  405,3 283,8 121,5 7,1 4 / 5 (439) 
 65. FEKSA Pavel Cheb  B 405,2 288,8 116,4 6,3 3 / 4 (436) 
 66. LAKSAR Milan KK Holýšov  404,1 275,4 128,7 7,1 4 / 4 (434) 
 67. BENČÍK Pavel Hazlov  B 401,8 286,5 115,3 6,3 5 / 5 (424) 
 68. KUCHAŘ Martin Jáchymov  400,9 280,3 120,6 7,6 4 / 4 (440) 
 69. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 400,8 286,8 114,0 8,0 4 / 5 (454) 
 70. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  397,4 283,3 114,1 9,0 4 / 5 (435) 
 71. LAKSAR Jan KK Holýšov  394,7 285,3 109,3 8,0 3 / 4 (415) 
 72. JAKLÍN Jiří Rokycany C 376,3 270,3 106,0 14,3 3 / 4 (399) 
  HAJEK Petr Hazlov  B 465,0 318,0 147,0 4,0 1 / 5 (465) 
  PAUCH Josef Rokycany C 463,5 310,0 153,5 3,0 1 / 4 (474) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 297,0 157,0 3,5 1 / 4 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 4 (448) 
  VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  440,0 298,0 142,0 5,0 1 / 5 (440) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  439,0 296,0 143,0 9,0 1 / 5 (439) 
  PATKAŇ Jaroslav Útvina  431,0 301,0 130,0 7,0 2 / 5 (451) 
  TREPPESCH Pavel Stříbro  429,4 290,6 138,8 4,9 2 / 4 (455) 
  PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 428,3 290,5 137,8 5,0 2 / 5 (439) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  423,7 291,5 132,2 5,7 2 / 5 (434) 
  KUBŠ Filip KK Holýšov  423,5 287,0 136,5 3,5 2 / 4 (446) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 5 (419) 
  KŘÍŽ Václav ml. Útvina  416,0 292,0 124,0 6,0 1 / 5 (416) 
  DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  415,2 289,4 125,8 5,7 3 / 5 (429) 
  HLAVATÝ Vlastimil Útvina  411,7 286,7 125,0 5,7 3 / 5 (427) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  410,7 288,3 122,3 6,3 1 / 4 (438) 
  Atd. 
   
 
SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 
V měsíci listopadu oslaví svá kulatá životní jubilea tito členové našich oddílů: 

 
07.listopadu - MURINOVÁ Dagmar TJ Sokol Pec p.Č.  50 let 
10.listopadu - RAJLICH Petr Lokomotiva Cheb  45 let  
12.listopadu - BLASLOVÁ Dana TJ Jáchymov  55 let 
12.listopadu - SLAVÍK Hanuš TJ Lomnice  50 let 
17.listopadu - URBAN Vladislav TJ Lomnice  55 let 
17.listopadu - VRABEC Milan Škoda Plzeň  50 let 
21.listopadu - TOUPAL Václav TJ Havlovice  65 let 
24.listopadu - ŽALUD Robert Slovan K.Vary  45 let 
26.listopadu - HAKEN Petr Jiskra Hazlov  55 let 

Rubrika pro pamětníky : 
(připomeňte a vzpomeňte si na vaše bývalé, nebo i nehrající členy)     

01.listopadu - PEKÁREK Zdeněk TJ Jáchymov  75 let 
01.listopadu - BENDOVÁ Eva SKK Kraslice  68 let 
04.listopadu - MAŠEK Karel Slavoj Plzeň  74 let 
04.listopadu - BRANDNER Vlasta. ml. SKK Rokycany  67 let 
05.listopadu - MASLIŠ Imrich TJ Jáchymov  71 let 
05.listopadu - STARKA Josef Slovan+Slávia KV  57 let 
06.listopadu - WADOWSKI Petr Loko K.Vary  62 let 
10.listopadu - KNAP Jaroslav Baník Stříbro  93 let 
10.listopadu - BRANIŠ Josef Sokol Teplá  62 let 
12.listopadu - MIKULÁŠEK Otta TJ Jáchymov  89 let 
18.listopadu - ŠUSTROVÁ Marie Slovan+Slávia  63 let 
25.listopadu - MAREŠOVÁ Božena Sokol Kdyně  62 let 
29.listopadu - ČERVENKA Josef Sokol Útvina  68 let 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
7.kolo 

Šabině B se stále daří a již potřetí je to domácí vítězství přes 100 kuželek. I tady si domácí 
vybudovali v úvodu obrovský náskok 103 kuželky a žili z něj až do konce utkání. 

Jiskra Aš A doma porazila Lokomotivu Cheb D, které se začátek úplně nepovedl a domácí měli 
cestu k vítězství volnou. 

Jakýsi „sen hrůzy“ si prožilo lomnické Béčko. Nejen bídný výkon, ale i vysoká prohra znamenají 
pro hosty štěstí „z nebe spadlé“. Ve všech třech předchozích domácích utkáních měla Lomnice vyšší 
výsledky, než nyní zahrálo družstvo SKK. 

Hazlov D hrál dost vyrovnané utkání se Sokolem Teplá. Bylo to trochu divoké utkání s výkony 
nahoru i dolů a rozhodovalo se až v závěru utkání.  

Ještě těsnější utkání odehrál Slovan K.Vary B. Ašské Béčko se snažilo hodně usilovně, mělo lepší 
dorážku i méně chyb. O vítězství domácích rozhodla až poslední padesátka.  

Jáchymov B hrál podruhé v Chebu. V předchozím utkání s Déčkem vyhrál, tentokrát narazil na 
značně silnějšího soupeře, na kterého výsledky pod 400 kuželek neplatily. 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA ŠABINA B -  TJ LOMNICE C 10:6 2493-2390   01.11. 
TJ JISKRA AŠ A -  LOKO CHEB D 12:4 2516-2340   01.11. 
TJ LOMNICE B -  SKK KARL.VARY B 2:14 2318-2463   01.11. 
JISKRA HAZLOV D -  TJ SOKOL TEPLÁ 10:6 2441-2414   31.10. 
SLOVAN K.VARY B -  TJ JISKRA AŠ B 12:4 2582-2578   01.11. 
LOKO CHEB C -  TJ JÁCHYMOV B 12:4 2563-2429   01.11. 

Tabulka: 
 1. Jiskra Šabina B 7 7 0 0 90:22 2522 14 
 2. SKK Karl.Vary B 7 6 0 1 83:29 2514 12 
 3. TJ Jiskra Aš A 7 4 0 3 64:48 2533 8 
 4. Slovan K.Vary B 7 4 0 3 60:52 2473 8 
 5. Jiskra Hazlov D 7 4 0 3 59:53 2442 8 
 6. TJ Jiskra Aš B 7 4 0 3 57:55 2468 8 
 7. TJ Lomnice C 7 3 0 4 58:54 2438 6 
 8. TJ Lomnice B 7 3 0 4 50:62 2444 6 
 9. Loko Cheb C 7 3 0 4 44:68 2398 6 
10. TJ Jáchymov B 7 2 0 5 45:67 2437 4 
11. Loko Cheb D 7 1 0 6 32:80 2391 2 
12. TJ Sokol Teplá  7 1 0 6 30:82 2379 2 
 

Podrobné výsledky 

 JISKRA ŠABINA B 2493 10:6 2390 TJ LOMNICE C 

 BRANDL Gerhard 450 2:0 347 KOVAČÍKOVÁ Růžena 
 CIMBALA Štefan 400 0:2 412 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 SEIDL Eduard 399 2:0 361 ŠIMÁČEK Petr 
 SEIDL František 438 2:0 417 ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf 
 BLÁHA Roman 407 0:2 418 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 ČERNÝ Jaromír 399 0:2 435 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
rozhodčí: NOVÝ Jaroslav 
diváků: 7, utkání trvalo: 4:55 
 



1 Brandl  Gerhard Stav Kovačíková Růžena    4 Seidl František Stav Štěpanovský Rudolf 
1 141 77 5 218  37 136 45 7 181     1 142 51 6 193  125 137 60 2 197  
2 155 77 1 232  103 121 45 8 166     2 148 97 1 245  150 152 68 3 220  
Cel: 296 154 6 450 2   257 90 15 347 0     Cel: 290 148 7 438 2   289 128 5 417 0 
2 Cimbala Štefan  Kožíšková Zuzana    5 Bláha Roman  Vajdíková Lucie 
1 133 71 1 204  102 134 71 2 205     1 150 53 3 203  155 145 53 4 198  
2 152 44 6 196  91 145 62 3 207     2 132 72 0 204  139 149 71 2 220  
Cel: 285 115 7 400 0   279 133 5 412 2     Cel: 282 125 3 407 0   294 124 6 418 2 
3 Seidl Eduard  Šimáček Petr    6 Černý Jaromír  Štursová Tereza 
1 133 63 4 196  113 140 34 8 174     1 152 45 2 197  117 150 69 1 219  
2 135 68 2 203  129 128 59 4 187     2 140 62 0 202  103 136 80 2 216  
Cel: 268 131 6 399 2   268 93 12 361 0     Cel: 292 107 2 399 0   286 149 3 435 2 
Domácí  celkem:   1713 780 31 2493 10     Hosté  celkem:   1673 717 46 2390 6 
 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2516 12:4 2340 LOKO CHEB D 

 LAUDÁTOVÁ Jitka 413 2:0 353 ADAM Jan 
 JEDLIČKOVÁ Dagmar 419 2:0 342 POKORNÝ Pavel 
 MAZÁK František st. 389 0:2 425 KLEPÁČEK Adolf  
 MAZÁK František ml. 408 0:2 417 BERKOVCOVÁ Hana 
 PILAŘ Václav 434 2:0 392 SCHUBERT Pavel 
 JEDLIČKA Petr 453 2:0 411 JAROŠ Jiří 
 
rozhodčí: PLAVEC Jiří 
diváků: 11, utkání trvalo: 4:40 
Po dvou dvojicích ztratili hosté příliš velký „balík“ kuželek, než aby mohli myslet na vítězství. 
1 Laudátová  Jitka Stav Adam Jan    4 Mazák Fr ml. Stav Berkovcová Hana 
1 140 53 5 193  24 133 36 9 169     1 132 70 2 202  91 152 60 4 212  
2 142 78 2 220  60 139 45 7 184     2 136 70 2 206  92 153 52 3 205  
Cel: 282 131 7 413 2   272 81 16 353 0     Cel: 268 140 4 408 0   305 112 7 417 2 
2 Jedličková Dagmar  Pokorný Pavel    5 Pilař Václav  Schubert Pavel 
1 146 77 1 223  95 125 63 3 188     1 139 70 2 209  93 136 72 1 208  
2 145 51 2 196  137 113 41 9 154     2 153 72 2 225  134 125 59 3 184  
Cel: 291 128 3 419 2   238 104 12 342 0     Cel: 292 142 4 434 2   261 131 4 392 0 
3 Mazák František st.  Klepáček Adolf    6 Jedlička Petr  Jaroš Jiří 
1 144 52 7 196  118 154 61 2 215     1 147 89 1 236  167 135 68 2 203  
2 150 43 7 193  101 144 66 2 210     2 150 67 0 217  176 139 69 2 208  
Cel: 294 95 14 389 0   298 127 4 425 2     Cel: 297 156 1 453 2   274 137 4 411 0 
Domácí  celkem:   1724 792 33 2516 12     Hosté  celkem:   1648 692 47 2340 4 
 

 TJ LOMNICE B 2318 2:14 2463 SKK KARL.VARY B 

 LIDMILA Petr 372 0:2 415 ZEMAN Václav 
 JANDA Petr 390 0:2 409 KOČAN Jiří 
 SLAVÍK Hanuš 340 0:2 386 VODEHNAL Vítězslav 
 HROMADA Lubomír 385 0:2 427 LOVEČEK Zdeněk 
 FLEJŠAR Jiří 412 0:2 413 ŠNAJDR Václav 
 VEVERKA Josef 419 2:0 413 TRAKAL Martin 
 
rozhodčí: SLAVÍK Hanuš 
diváků: 5, utkání trvalo: 2:35 
SKK K.Vary byl v tomto utkání mírný favorit. Nakonec tuto úlohu potvrdil, nicméně hlavním důvodem 
jeho úspěchu byl výbuch domácího družstva. Výkon hostů nijak nevybočil z normálu, zato výkon 
domácích byl přímo katastrofální. Už se schylovalo ke kanáru, ale čestnou výhru nakonec domácí 
nakonec vydřeli. 
První dvojici obstarali Petr Lidmila a Václav Zeman. Petrovi se nedařily Plné, byl přilepen ke středu. 
Nicméně na první dráze jakž takž držel s Václavem krok. Po obrátce Václav udržel svůj výkon, 
zatímco Petr se hodně potrápil. Hosté získali k dobru 43 body. Ve druhé dvojici se jak Petr Janda, tak 



Jirka Kočan, trápili v Plných. V Dorážce však jasně dominoval Jirka, který nejlepší Dorážkou utkání 
(154) získal pro hosty dalších 19 bodů k dobru. Po prvním bloku to tedy bylo o 62. Pravá pohroma pro 
Lomnici však přišla v druhé rundě. Přitom první padesátka tomu vůbec nenasvědčovala. Hanuš 
Slavík a Víťa Vodehnal hráli první dráhu přímo hrozně, Stav 171:168 hovoří za vše. Na druhé dráze 
to ale Víťa konečně našel, zatímco Hanušovi po 10 hodech ruplo v ruce, dohrát však nějakým 
improvizovaným stylem musel, neboť domácí byli v šesti. Výsledkem byla další prohra domácích, a to 
o 46. Také na drahách 3-4 po půlce domácí Luboš Hromada nad Zdeňkem Lovečkem vedl. Ale po 
obrátce začal Zdeněk hrát výtečně (nejlepší výkon utkání 427), zatímco Luboš především v Dorážce 
(11 chyb) zcela vypadl z role. Ve druhém bloku dokázali domácí prohrát druhou padesátku celkem o 
96 bodů! Poslední runda přinesla velmi pěkné a vyrovnané souboje. Domácí konečně dokázali držet 
(a udržet) se soupeřem krok. Jirka Flejšar sice zahrál slušně, nicméně doma umí více. V Dorážce se 
trochu trápil. Jeho soupeř Václav Šnajdr byl po celý souboj o pár hodů pozadu, takže opticky to mohlo 
vypadat, že dost prohrává, ale rozdíl byl vždy minimální. A taky ano. V závěru se Jirkovi v Dorážce 
nevedlo a již pár hodů před koncem bylo zřejmé, že když to Venca vyloženě nezkazí, tak vyhraje. 
Nakonec vyhrál "s přehledem" o jednu kuželku. V poslední dvojici svedli pěkný souboj Pepa Veverka 
a Martin Trakal. Přetahovali se o vedení po celou dobu. Při velmi vyrovnaných Plných nakonec 
rozhodlo, že Pepa porazil v Dorážce o devítku více. Klec, kterou si už domácí připravovali, nakonec 
zůstala prázdná. Nicméně hrdí na svůj výkon lomničtí určitě být nemohou. (H.Slavík). 
 

 JISKRA HAZLOV D 2441 10:6 2414 TJ SOKOL TEPLÁ 

 JARINOVÁ Klára 411 0:2 412 JALOŠEVSKÁ Jitka 
 HÁJEK Petr 404 2:0 394 ČÍŽKOVÁ Jana 
 UTIKALOVÁ Miroslava 355 0:2 381 FLUSSER Václav 
 BÍNA Ondřej 442 2:0 433 MANDÁK Jan 
 BULANT Jaroslav 385 0:2 391 LUKÁŠKOVÁ Jana 
 TUČEK Michal 444 2:0 403 BOKOVÁ Miroslava 
 
rozhodčí: UTÍKALOVÁ Miroslava 
diváků: 13, utkání trvalo: 3:00 
Domácí tentokrát překvapili některými slabšími výsledky, ale hosté nabízenou rukavici nezvedli. Počet 
vítězství je na obou stranách stejný a tak rozhodoval celkový počet kuželek a to ve prospěch Hazlova. 
 

 SLOVAN K.VARY B 2582 12:4 2578 TJ JISKRA AŠ B 

 LUSTER Johannes 442 2:0 419 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 
 ŽALUD Robert 443 2:0 435 VICZMANDI Tomáš 
 STAŠOVÁ Daniela 429 0:2 457 VIEWEGOVÁ Pavla 
 BAŠEK Karel 386 0:2 426 MAŠEK Václav 
 BECK Tomáš ml. 459 2:0 430 BUFKA Jiří 
 PAVLÍK Zdeněk 423 2:0 411 POSPÍŠILOVÁ Martina 
 
rozhodčí: ŽALUD Robert 
diváků: 20, utkání trvalo: 4:50 
Zajímavé a vyrovnané utkání, ve kterém rozhodoval úplný závěr utkání. 
1 Luster Johannes Stav Petříčková Jiřina    4 Bašek Karel Stav Mašek Václav 
1 150 71 1 221  9 149 63 6 212     1 134 61 4 195  -6 132 72 2 204  
2 155 66 1 221  23 147 60 4 207     2 148 43 9 191  -37 143 79 1 222  
Cel: 305 137 2 442 2   296 123 10 419 0     Cel: 282 104 13 386 0   275 151 3 426 2 
2 Žalud Robert  Viczmandi Tomáš    5 Beck Tomáš ml.  Bufka Jiří 
1 141 74 0 215  20 146 72 1 218     1 162 79 2 241  -5 146 63 0 209  
2 149 79 1 228  31 148 69 2 217     2 149 69 1 218  -8 149 72 3 221  
Cel: 290 153 1 443 2   294 141 3 435 0     Cel: 311 148 3 459 2   295 135 3 430 0 
3 Stašová Daniela  Viewegová Pavla    6 Pavlík Zdeněk  Pospíšilová Martina 
1 149 62 1 211  0 155 87 2 242     1 146 69 4 215  -8 154 61 1 215  
2 155 63 2 218  3 148 67 2 215     2 155 53 4 208  4 143 53 2 196  
Cel: 304 125 3 429 0   303 154 4 457 2     Cel: 301 122 8 423 2   297 114 3 411 0 
Domácí  celkem:   1793 789 30 2582 12     Hosté  celkem:   1760 818 26 2578    4 



 

 LOKO CHEB C 2563 12:4 2429 TJ JÁCHYMOV B 

 NOVÁČEK Josef 431 2:0 362 BLASL Jiří 
 BUDIL Miroslav 422 0:2 450 HLAVATÝ Zdeněk 
 CHRASTIL Josef 430 0:2 440 ŽIVNÝ František 
 KRÝSL Vladimír 424 2:0 386 BEZOUŠKA Martin 
 ŠATRA František 408 2:0 401 MAXA Vladimír 
 CAPOUCH František 448 2:0 390 MRENICA Štefan 
 
rozhodčí: CAPOUCH František 
diváků: 10, utkání trvalo: 5:00 

Hostujícímu Jáchymovu sice patří nejlepší výsledek utkání, domácí ale byli o hodně vyrovnanější a 
jejich konto v počtu kuželek urychleně narůstalo. 
 
1 Nováček Josef Stav Blasl Jiří    4 Krýsl Vladimír Stav Bezouška  Martin 
1 143 81 1 224  38 132 54 4 186     1 155 47 6 202  31 141 61 3 202  
2 155 52 4 207  69 133 43 3 176     2 150 72 3 222  69 139 45 4 184  
Cel: 298 133 5 431 2   265 97 7 362 0     Cel: 305 119 9 424 2   280 106 7 386 0 
2 Budil Miroslav  Hlavatý  Zdeněk    5 Šatra František  Maxa  Vladimír 
1 135 59 2 194  34 148 81 1 229     1 141 54 5 195  46 156 62 3 218  
2 147 81 1 228  41 141 80 2 221     2 150 63 2 213  76 129 54 4 183  
Cel: 282 140 3 422 0   289 161 3 450 2     Cel: 291 117 7 408 2   285 116 7 401 0 
3 Chrastil Josef  Živný  František    6 Capouch František  Mrenica  Štefan 
1 143 62 2 205  16 142 88 0 230     1 128 87 0 215  88 126 77 3 203  
2 149 76 0 225  31 144 66 4 210     2 158 75 0 233  134 130 57 4 187  
Cel: 292 138 2 430 0   286 154 4 440 2     Cel: 286 162 0 448 2   256 134 7 390 0 
Domácí  celkem:   1754 809 26 2563 12     Hosté  celkem:   1661 768 35 2429 4 
 
 

Starty náhradníků: 
1. start: LAUDÁTOVÁ Jitka (Jiskra Aš , 21968), KOŽÍŠKOVÁ Zuzana (Lomnice, 10917) 

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců v 7.kole: 

Plné TUČEK Michal Ji.Hazlov D 314 v Hazlově 3-4 
Dorážka CAPOUCH František Loko Cheb C 162 v Chebu 
Chyby CAPOUCH František Loko Cheb C   0 v Chebu 
    

CELKEM            BECK    Tomáš ml.   Slovan KV B   459  na KK KV 3-4     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
BECK Tomáš ml. Slovan K.Vary B 311 148 3 459 
VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš B 303 154 4 457 
JEDLIČKA Petr Jiskra Aš A 297 156 1 453 
HLAVATÝ  Zdeněk TJ Jáchymov B 289 161 3 450 
BRANDL  Gerhard Jiskra Šabina B 296 154 6 450 
CAPOUCH František Loko Cheb C 286 162 0 448 

CELKEM  2717  KUŽELEK  

 



Celkové pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 456,1 310,0 146,1 1,8 3 / 3 (470) 
 2. BÍNA Ondřej Hazlov D 438,8 292,8 146,0 5,2 4 / 5 (456) 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 435,1 294,3 140,8 4,9 5 / 5 (469) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 434,9 292,6 142,3 4,9 4 / 4 (454) 
 5. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 432,6 292,8 139,8 4,3 4 / 5 (440) 
 6. KLEPÁČEK Adolf  Cheb  D 430,8 293,3 137,5 3,3 3 / 3 (448) 
 7. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 429,0 293,5 135,5 4,2 3 / 4 (464) 
 8. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 428,9 292,1 136,8 3,7 3 / 3 (457) 
 9. BLÁHA Roman Šabina B 428,3 296,6 131,7 6,2 4 / 4 (441) 
 10. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 426,9 288,8 138,1 3,8 4 / 4 (450) 
 11. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 425,7 290,4 135,3 5,4 3 / 3 (462) 
 12. HAMROVÁ Jana Cheb  C 424,5 295,3 129,3 7,5 4 / 5 (446) 
 13. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 424,5 292,2 132,3 5,7 5 / 5 (445) 
 14. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 424,2 292,2 132,0 3,5 5 / 5 (446) 
 15. VEVERKA Josef Lomnice  B 423,7 288,3 135,4 6,2 4 / 4 (443) 
 16. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 423,5 293,1 130,4 4,9 4 / 4 (463) 
 17. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 422,0 289,0 133,0 4,2 4 / 4 (457) 
 18. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 421,7 285,2 136,5 5,4 4 / 4 (445) 
 19. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 420,8 289,8 131,0 4,5 4 / 5 (433) 
 20. SEIDL František Šabina B 420,6 287,3 133,3 6,4 3 / 4 (451) 
 21. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,8 288,3 131,6 4,8 4 / 4 (429) 
 22. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 419,8 292,9 126,9 7,5 4 / 4 (450) 
 23. SEIDL Eduard Šabina B 418,1 293,0 125,1 4,8 4 / 4 (432) 
 24. ČERNÝ Jaromír Šabina B 417,4 293,8 123,7 4,2 3 / 4 (457) 
 25. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 416,2 290,6 125,7 6,1 3 / 4 (434) 
 26. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 415,9 289,4 126,5 9,5 3 / 3 (433) 
 27. NOVÝ Jaroslav Šabina B 415,5 286,9 128,6 6,5 4 / 4 (439) 
 28. TRAKAL Martin SKK K.Vary B 415,0 290,4 124,6 5,8 3 / 4 (476) 
 29. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 413,9 288,5 125,4 6,8 5 / 5 (459) 
 30. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 413,6 288,5 125,1 6,4 5 / 5 (440) 
 31. ŠEDA Jiří Jáchymov B 413,0 290,1 122,9 5,9 4 / 4 (460) 
 32. JAROŠ Jiří Cheb  D 412,8 285,8 127,0 5,9 2 / 3 (442) 
 33. MAXA Vladimír Jáchymov B 412,4 285,2 127,2 6,8 4 / 4 (442) 
 34. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 411,2 284,9 126,3 6,6 4 / 4 (441) 
 35. BERKOVCOVÁ Hana Cheb  D 411,0 288,3 122,7 5,3 3 / 3 (417) 
 36. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 409,8 289,3 120,4 6,6 3 / 3 (422) 
 37. MANDÁK Jan Teplá  409,0 289,4 119,6 8,1 4 / 4 (433) 
 38. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 408,8 285,8 123,0 5,5 4 / 4 (428) 
 39. BOKOVÁ Miroslava Teplá  408,5 287,2 121,3 6,8 3 / 4 (447) 
 40. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 407,3 287,4 119,9 5,0 4 / 4 (462) 
 41. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 407,2 287,3 119,9 7,9 3 / 4 (429) 
 42. VALENTA Jaromír Teplá  406,5 288,0 118,5 6,8 3 / 4 (426) 
 43. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 406,0 277,5 128,4 6,3 4 / 4 (435) 
 44. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 405,5 285,1 120,4 8,8 5 / 5 (444) 
 45. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  404,2 283,2 121,0 9,8 3 / 4 (412) 
 46. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 404,1 280,5 123,5 7,9 5 / 5 (424) 
 47. JANDA Petr Lomnice  B 404,0 280,0 124,0 5,3 4 / 4 (417) 
 48. CHRASTIL Josef Cheb  C 404,0 280,7 123,3 8,4 5 / 5 (454) 
 49. BUDIL Miroslav Cheb  C 403,4 284,8 118,6 8,7 5 / 5 (439) 
 50. JARINOVÁ Klára Hazlov D 401,7 277,4 124,3 6,5 5 / 5 (416) 
 51. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 401,0 270,0 131,0 6,3 3 / 4 (411) 
 52. HROMADA Lubomír Lomnice  B 400,9 282,3 118,6 10,6 4 / 4 (450) 
 53. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 400,8 287,1 113,8 8,1 4 / 5 (422) 
 54. ŽIVNÝ František Jáchymov B 400,4 287,5 112,9 10,3 4 / 4 (440) 
 55. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 400,0 280,7 119,3 7,7 3 / 4 (406) 
 56. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 399,9 291,0 108,9 11,7 4 / 4 (436) 
 57. MAŠKOVÁ Yvona Cheb  D 398,5 283,5 115,0 10,5 2 / 3 (418) 
 58. SCHUBERT Pavel Cheb  D 398,3 271,0 127,3 6,0 2 / 3 (434) 
 59. HUSSAR Daniel Cheb  D 397,9 283,7 114,2 8,6 3 / 3 (408) 
 60. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 397,5 279,6 117,9 8,8 4 / 4 (416) 
 61. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 397,0 285,1 111,9 12,6 3 / 3 (441) 



 62. MRENICA Štefan Jáchymov B 395,1 276,9 118,3 8,0 4 / 4 (422) 
 63. ADAM Jan Cheb  D 391,7 280,1 111,6 9,3 2 / 3 (459) 
 64. KRÝSL Vladimír Cheb  C 391,3 277,8 113,5 8,7 5 / 5 (424) 
 65. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  391,0 274,6 116,4 9,4 4 / 4 (437) 
 66. BLASL Jiří Jáchymov B 390,8 280,8 110,0 8,3 3 / 4 (400) 
 67. FLUSSER Václav Teplá  387,4 271,9 115,6 11,7 4 / 4 (410) 
 68. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 382,3 281,0 101,3 10,7 5 / 5 (421) 
 69. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  376,6 272,8 103,9 12,1 4 / 4 (395) 
 70. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 370,8 272,3 98,5 10,5 4 / 5 (403) 
 71. POKORNÝ Pavel Cheb  D 370,4 267,7 102,8 13,0 3 / 3 (397) 
 72. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 360,0 257,8 102,2 13,2 3 / 3 (387) 
 73. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 357,3 270,3 87,0 14,8 4 / 5 (372) 
  MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš  B 458,0 328,0 130,0 10,0 1 / 4 (458) 
  HÁJEK Petr Hazlov D 431,0 293,0 138,0 5,0 2 / 5 (458) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 5 (428) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Lomnice C 428,0 297,0 131,0 3,0 1 / 5 (428) 
  DIOSEGI Štěpán Lomnice  B 426,0 304,0 122,0 2,0 1 / 4 (426) 

 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 7.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 7.kolo  
So.Duchcov -  So.Benešov 8:0 3434-3051 
Náchod-ČK -  Hv.Trnovany 6:2 3430-3410 
SKK Hořice -  Rokycany B 2:6 3369-3480 
Loko.Č.Velenice -  SKK Jičín 2:6 3267-3392 
Konstruktiva   -  Loko Tábor 2:6 3235-3289 
SKK Bohušovice -  SDS Sadská 1:7 3226-3375 
 
 1. SKK Jičín  7 0 0 42,0:14,0 3439 14 
 2. Rokycany B 6 0 1 40,5:15,5 3357 12 
 3. Loko Tábor  5 0 2 35,0:21,0 3358 10 
 4. SDS Sadská  5 0 2 35,0:21,0 3393 10 
 5. So.Duchcov  4 0 3 28,0:28,0 3321 8 
 6. L.Č.Velenice  3 0 4 27,0:29,0 3334 6 
 7. Bohušovice  3 0 4 24,0:32,0 3258 6 
 8. SKK Hořice  3 0 4 24,0:32,0 3315 6 
 9. Hv.Trnovany  2 0 5 25,0:31,0 3395 4 
 10. Konstruktiva    2 0 5 21,0:35,0 3290 4 
 11. Náchod – Č.K   1 0 6 20,5:35,5 3265 2 
 12. Sokol Benešov  1 0 6 14,0:42,0 3169 2 
 

CB Dobřany -  Jiskra Hazlov 5:3 3147-3140 
VTŽ Chomutov -  Škoda Plzeň 5:3 3116-3112 
L.Č.Budějovice -  SKK K.Vary 6:2 3136-3065 
Kovo Příbram -  Loko Cheb 3:5 3085-3144 
Slovan K.Vary -  Sokol Kdyně 4:4 3189-3205 
TJ Blatná -  Vlt.Loučovice 5:3 3192-3142 
  
 1. Kovo Příbram  5 0 2 30,5:25,5 3157 10 
 2. SKK K.Vary  4 1 2 33,0:23,0 3103 9 
 3. CB Dobřany  4 1 2 32,0:24,0 3203 9 
 4. Škoda Plzeň  4 0 3 32,0:24,0 3212 8 
 5. Vlt.Loučovice  4 0 3 30,0:26,0 3143 8 
 6. TJ Blatná  4 0 3 29,0:27,0 3189 8 
 7. L.Č.Budějovice  4 0 3 29,0:27,0 3117 8 
 8. Chomutov  4 0 3 26,0:30,0 3159 8 
 9. Slovan K.Vary  2 1 4 25,0:31,0 3124 5 
 10. Jiskra Hazlov  2 0 5 26,0:30,0 3193 4 
 11. Loko Cheb  2 0 5 21,0:35,0 3157 4 
 12. Sokol Kdyně  1 1 5 22,5:33,5 3215 3 

 
  
 

Příště - v sobotu 8.listopadu 2014 
 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –  8.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  8.kolo       .                                      
 
09:00 TJ LOMNICE  - JISKRA ŠABINA 
09:00 SLÁVIA K.VARY - SLAVOJ PLZEŇ 
09:00 JI.HAZLOV C - SOKOL ÚTVINA 
13:30 ROKYCANY C - JI.HAZLOV B  
09:00 LOKO CHEB B - KK HOLÝŠOV 
09:00 TJ JÁCHYMOV - BANÍK STŘÍBRO 

 

09:00 TJ LOMNICE C - JÁCHYMOV B 
09:00 JISKRA AŠ B - LOKO CHEB C 
09:00 SOKOL TEPLÁ - SLOVAN KV B 
09:00 SKK KVARY B - JI.HAZLOV D 
14:00 LOKO CHEB D - TJ LOMNICE B 
09:00 JI.ŠABINA B - JISKRA AŠ A 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DivIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Rubrika pro pamětníky :

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:


